TSF88Y100D Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 TSF88Y100D Dobavljač Cynergy3 Cynergy3 Distributer
Cynergy3 TSF88Y100D Cynergy 3 TSF88Y100D
Cynergy3
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA TSF88Y100D
PROIZVOĐAČ Cynergy3
OPIS 1/2NPT MNT TEMP SEN FLOATSW
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 4896 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPONSKA OCJENA 120VDC, 240VAC
TIP Liquid, Temperature
PREKIDAČ RAZINE AKTIVACIJE 0.3149", 0.4641" (8mm, 20mm)
NIZ TSF80
VRSTA IZLAZA Switch (Single Float)
IZLAZNA KONFIGURACIJA SPST-NC/NO
DRUGA IMENA 725-1346
RADNA TEMPERATURA -20°C ~ 100°C
VRSTA MONTAŽE Male 1/2" (12.7mm) NPT
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMALNA SPECIFIČNA GRAVITACIJA TEKUĆINE 0.85
MATERIJAL - KUĆIŠTE I PRIZM Polypropylene (PP)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Liquid, Temperature Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/2" (12.7mm) NPT
STRUJA 600mA
TSF88Y100D
Dio brojeva: TSF88Y100D
Proizvođač / robna marka: Cynergy3
Opis proizvoda 1/2NPT MNT TEMP SEN FLOATSW
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 4896 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TSF88Y100D.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije TSF88Y100D
TSF88Y100D.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
TSF86Y050T
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS .6A
Na lageru:  3002 pcs
RFQ
TSFF5210
Proizvođači:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Opis:  EMITTER IR 870NM 100MA RADIAL
Na lageru:  84312 pcs
RFQ
TSF86H100D
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS 1A
Na lageru:  3027 pcs
RFQ
TSFF5510
Proizvođači:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Opis:  EMITTER IR 870NM 100MA RADIAL
Na lageru:  61808 pcs
RFQ
TSFB-125
Proizvođači:  Jonard Tools
Opis:  THERMAL STRIPPER FIXED BLADE
Na lageru:  39 pcs
RFQ
TSFF5410
Proizvođači:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Opis:  EMITTER IR 870NM 100MA RADIAL
Na lageru:  75422 pcs
RFQ
TSF86Y100D
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS .6A
Na lageru:  3284 pcs
RFQ
TSF84Y100D
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SWTCH PP .6A
Na lageru:  3924 pcs
RFQ
TSFF5210-CS12
Proizvođači:  Vishay / Semiconductor - Opto Division
Opis:  EMITTER IR 870NM 100MA RADIAL
Na lageru:  185493 pcs
RFQ
TSFA1S00A
Proizvođači:  APEM Inc.
Opis:  TS SERIES, TWO AXIS, 22AWG, 0V T
Na lageru:  932 pcs
RFQ
TSF88H100D
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  1/2NPT MNT TEMP SEN FLOATSW
Na lageru:  3175 pcs
RFQ
TSF86H050T
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS 1A
Na lageru:  2481 pcs
RFQ